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CIRCOLARI A.S. 2022/23 N. 116 27/01/2023 

 DESTINATARI 

DOCENTI 

GENITORI 

STUDENTI 

 

OGGETTO: CALENDARIO CONSIGLI DI CLASSE FEBBRAIO 2023 

 

Nei giorni 6-7-8-9-13-15-16 febbraio 2023 sono convocati da remoto i Consigli di classe, aperti a tutte le componenti, con il seguente O.d.G.: 

 
- Situazione didattico-disciplinare della classe; 
- Verifica della programmazione; 
- Monitoraggio Progetti PCTO (triennio); 
- Per allievi DSA/BES: valutazione efficacia delle misure predisposte nel PDP, eventuali rettifiche, 

              deliberazione di nuovi PDP e loro prima stesura; 
- Attività di recupero; 
- Varie ed eventuali. 

 

 

 

La prima mezz’ora il Consiglio è riservato alla componente docenti, la seconda è aperta ad alunni e genitori. 
 

Le riunioni in videoconferenza saranno convocate dai Coordinatori di classe, che metteranno in calendario due inviti, il primo (prima mezz’ora) alla sola componente 

docente, il secondo (seconda mezz’ora) ai docenti, ai rappresentanti dei genitori e a tutti gli studenti della classe. I docenti alla fine della prima mezz’ora dovranno 
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uscire dalla prima riunione e rientrare in quella dei docenti, genitori e studenti. 

In assenza del Coordinatore l’invito sarà mandato dal Segretario. 

I genitori non rappresentanti che desiderano partecipare alla riunione potranno accedere con l’account istituzionale del il/la proprio/a figlio/a 

 (nome.cognome@coplux.edu.it), lo stesso che utilizzeranno gli studenti per il loro accesso. 

 

ORARIO SEZIONE SCIENTIFICA E LINGUISTICA 
 

Riservato 

ai docenti 

Aperto ad 

alunni 

e genitori 

LUNEDÌ 

06/02/2023 

 

MARTEDÌ 

07/02/2023 

 

LUNEDÌ 

13/02/2023 

 

MERCOLEDÌ 

15/02/2023 

 

GIOVEDÌ 

16/02/2023 

 

15.00 

15.30 

15.30 

16.00 

5B 3G 5QL 5A 5F 5SL 5H 5L  5C 5RL  5PL  

16.00 

16.30 

16.30 

17.00 

4B  4QL 4A  3SL  4L 4TL 4C 2RL  4PL 5I 

17.00 

17.30 

17.30 

18.00 

2B 4G  3A 1F 4SL 3H 3L 3TL 3C 4RL  3PL 5D 

18.00 

18.30 

18.30 

19.00 

3B 2G 2QL  4F 2SL 2H 2L 2TL 1C 3RL  2PL 2D 

19.00 

19.30 

19.30 

20.00 

1B 1G 1QL 1A 2F  1H   2C 1RL  1PL 3VL 
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ORARIO SEZIONE TECNICA 
 

 

Riservato 

ai docenti 

Aperto ad alunni 

e genitori 

MERCOLEDÌ 

08/02/2023 

GIOVEDÌ 

09/02/2023 

 

15.00 

15.30 

15.30 

16.00 

4A AFM 5B AFM  5A/B RIM 4A SIA 2D 

16.00 

16.30 

16.30 

17.00 

5A AFM 4B AFM  3A RIM 3A SIA  

17.00 

17.30 

17.30 

18.00 

1A 2A 3A AFM 3B AFM 3E AFM  

18.00 

18.30 

18.30 

19.00 

1B 2B  5A SIA 4E AFM  

19.00 

19.30 

19.30 

20.00 

1C 2C 1D 5B SIA 2E  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Fulvio GENERO 

(Firma sostituita a mezzo stampa, art. 3 c. 2 D.Lgs 39/93) 

 


